
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce EVALUATION OF ANTIOXIDANT ACTIVITY OF 

HYDROXYTYROSYL LIPOPHILIC ESTERS 

Jméno studenta, studentky Stanislava Jarkovská 

 Jméno vedoucího diplomové práce PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Kolegyně Jarkovská začala u mě pracovat na své diplomové práci (DP). Vzhledem k její dobré manuální 

zručnosti a schopnosti velmi rychle pochopit experimentální metodiky jsem ji navhl ERASMUS výměnu na 

spolupracujícím pracovišti v Římě, která se také uskutečnila. Z tohoto výzkumného pobytu také vznikla na 

pracovišti římské univerzity Roma Tre experimentální DP uchazečky.  

Z výsledků DP je patrné, že kolegyně rozšířila své znalosti experimentálních technik od čistě in vitro 

biochemických, které prováděla již částečně i na našem pracovišti, až k práci s buněčnými kulturami. Svou 

DP vypracovala samostatně, vyzdvihl bych zejména její pečlivě připravený teoretický úvod, který dokládá 

dobrou schopnost práce s odborou anglickou literaturou. 

Mé zásahy do její DP se omezily na připomínky a pomoc se statistickou analýzou. 

 

DP kolegyně Jarkovské doporučuji jednoznačně k obhajobě. 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 13.5.2010 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


